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راه اندازی کمیتههای رصد و مدیریت فضای مجازی فارس
بیست و هشتمین جلسه شورای اطلاعرسانی استان فارس با تصویب شکلگیری کمیتههایی با هدف رصد و مدیریت فضای مجازی و پاسخگویی به

موقع به ابهامها و شایعات و رسیدگی فوری به مسائل اقشار مختلف مردم همراه بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و رئیس شورای اطلاع رسانی استان روز سهشنبه در
این جلسه، نبود ساختار فضای مجازی در زیرمجموعه این شورا را یک خلأ دانست و گفت: پیشنهاد داریم که کمیتههایی با هدف رصد وضعیت استان

فارس و پیشبینی رخدادهای آتی، عملیات روانی، تهیه محتوا و انتشار آن شکل گیرد.

اسماعیل محبی پور با اشاره به اینکه در شرایط عدم اطلاعرسانی صحیح و به موقع، بستر برای فعالیت دشمنان و انحراف افکار عمومی فراهم میشود،
به رخداد اخیر حادثه نشتی منجر به آتش سوزی در کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد اشاره کرد و گفت: بر خلاف روایت منتشر شده از سوی رسانههای

معاند از این رخداد، این حادثه هیچ کشته و فوتی نداشت و این ادعا با انتشار گزارشهای رسانههای داخلی پس از وقوع این حادثه رد شد.
رئیس شورای اطلاع رسانی استان فارس، مرجع مناسب در زمینه اطلاع رسانی رخدادهای حوزه بحران را مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری فارس
دانست و گفت: ورود نهادهای غیرمسئول در اطلاعرسانی ابعاد موضوع، در ارائه روایت واحد و واقعی از رویدادها خلل ایجاد میکند که باید به این

موضوع توجه داشت.
برنامه ریزی در خصوص اطلاعرسانی خدمات دولت و اقناع افکار عمومی نسبت به بهینهسازی نظام پرداخت یارانهها از دستور کارهای این جلسه بود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در این باره گفت: پیشبرد مناسب طرح بهینه سازی نظام پرداخت یارانهها مرهون مجموعه اقدامات
ستادی است که با هدایت محمد هادی ایمانیه استاندار فارس شکل گرفت و هماهنگی و پیگیری این طرح از هفت صبح تا نیمه شب به صورت ستادی

در استانداری پیگیری شد.
محبیپور خاطرنشان کرد: تلاشهایی که در راستای رفع شبهات مردم و اطلاعرسانی ابعاد و مزایای این طرح صورت گرفت نیز در روند اجرای مناسب
این طرح در استان فارس تاثیرگذار بود، با این حال باید با اتخاذ تمهیداتی به نقطه مطلوب در اقناع افکار عمومی درباره همه ابعاد این طرح دست

یابیم.
در این جلسه، حمیدرضا قانعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و دبیر شورای اطلاع رسانی استان بر بهرهگیری از ظرفیتها و بسترهای

قانونی موجود برای شکل گیری کمیتههای فضای مجازی در این استان تاکید کرد و دیگر اعضای این شورا نیز به طرح پیشنهادهای خود پرداختند.


